
Łochów dn. 23.12.2019 r. 

 

Informację zamieszczono 

na tablicy ogłoszeń  

od dnia 23.12.2019 r.  

do dnia 31.12.2019 r.  

 

 

INFORMACJA O WYNIKU  

PRZETARGU NR RGPP 6840.9.2019 

z dnia 16.12.2019 r. 

 

 W dniu 16.12.2019 roku, o godz. 9
00

,  w sali konferencyjnej, Urzędu 

Miejskiego w Łochowie, odbył się pierwszy nieograniczony przetarg ustny na 

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1145, 1160, 

1215, 1138, 1231, 1221, 1236, 1132, 1175, 1200, 1219, 1174, 1201, 1173, 1225, 

1177, 1226, 1189, 1205, 1133, 1224, 1197, 1199, 1125, 1161, 1209, 1206, 1222, 

1186, 1194, 1191, 1192, 1193, 1196, 1185, 1182, 1183, 1190, 1235, 1232, 1207, 

1217, 1228, 1211, 1188, 1204, 1187, 1210, 1259, 1234, 1180, 1195, 1184, 1202, 

1203, 1198,1179, 1172, 1220 o powierzchni 14,07 ha, położonej  

w miejscowości Brzuza gm. Łochów, objętej Księgą Wieczystą 

SI1W/00060442/1. 

 

Osoba która wpłaciła wadium i była uczestnikiem przetargu: 

1. Pan Andrzej Świętoń 

Cena wywoławcza nieruchomości będącej przedmiotem przetargu: 

115 000,00 zł słownie: sto piętnaście tysięcy  

 

Cena osiągnięta w przetargu: 

116 150,00 zł słownie: sto szesnaście tysięcy sto pięćdziesiąt złotych i zero 

groszy 

 

Przetarg wygrali: 

Pan Andrzej Świętoń 

 


